Alojamiento

Estudiantes ERASMUS y de otras instituciones

Habitacion doble

Habitacion triple o cuadruple
Habitacion invidual con WC
Habitacion individual sin WC
Al dia

A la Semana

Ver http://www.ipportalegre.pt/sas/

Comer en la universidad (almuerzo/cena):

Estudiantes

Funcionarios y Profesores
Invitados y Visitantes
Familiares

Ver http://www.ipportalegre.pt/sas/

Café

Pan(400gr)

Lata de coca-cola
Cerveza de barril

Pizza Marguerita

Oferta cultural

Entrada cine: a partir de

Entrada espectaculos musicales: a partir de

Mas informacidn en: http://caeportalegre.blogspot.pt/

129,00 €
124,00 €
152,00 €
140,00 €
17,50 €
60,00 €

2,40 €
4,20 €
8,50 €
5,50 €

0,65 €
0,70 €
0,80 €
1,00 €
6,00€

4,00 €
3,00 €



